1) 
Ricardus dei gratia Romanorum Rex semper augustus. universis
Sacri Imperii Romani fidelibus presentem paginam 

2)
inspecturis. Imperpetuum. Totiens Regie celsitudinis sceptrum
extollitur altius, et eius status a domino a quo datur omnis
potestas 

3)
felicius gubernatur, quotiens loca divino cultui dedicata, pia
consideratione reguntur,  et  ad  ipsorum facultates  augendas
favorabilis 

4)
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protectio  principis  invenitur.  Hinc  est  quod  nos  dilectorum
nobis  in  Christo  .  .  Abbatis  et  Conventus  Monasterii  de
Mulenburne ordinis 

5)
cistertiensis  Spirensis  diocesis  devotis  supplicationibus  incli-
nati, monasterium ipsum et personas in ipso altissimo famu-
lantes, cum omnibus 

6)
eorum bonis et possessionibus universis que iuste et rationa-
biliter obtinent in presenti et que in futurum largitione Regum
et 

7)
principum  et  concessione  fidelium  aut  aliis  iustis  modis
prestante  domino  poterunt  adipisci,  sub  nostram  et  sacri
Imperii protectio-

8)
nem  liberalitate  Regia  favorabiliter  admittentes,  predictas
possessiones et bona, Indulgentias etiam et privilegia ipsis 

9)
a  divis  Imperatoribus  et  Regibus  Romanis  predecessoribus
nostris  pie indulta,  in suo robore perpetuo valitura,  eisdem
Abbati et Conventui 

10)
et per eos eidem monasterio confirmamus, et presentis scripti
patrocinio  Regio  communimus.  Statuentes  nichilominus  et
indulgentes eisdem 

11)
et  etiam  promittentes.  Advocatias  bonorum  maiorum  et
minorum prelibati  monasterii,  titulo feudi,  commissionis  vel
pignoris, nullatenus alie-
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12)
nare ab eis,  sed eas  sub nostra  et sacri  Imperii  defensione
specialiter  reservare,  nisi  de ipsorum Abbatis  et  Conventus,
consensu processerit 

13)
et  assensu.  Quare  universis  et  singulis  tenore  presentium
districtius inhibemus, nequis eosdem abbatem et conventum
contra hanc 

14)
nostram gratiam impedire audeat vel etiam molestare. quod
qui  facere  presumpserit  gravem celsitudinis  nostre  indigna-
tionem 

15)
se  noverit  incursurum.  Datum  Colonie.  XVI.  die  Iunii.
Indictione quintadecima. anno 

16)
dominice incarnationis millesimo CCo Lo septimo. Regni  vero
nostri anno primo.

https://de.wikipedia.org/wiki/Richard_von_Cornwall

Richard  von  Cornwall,  (* 5.  Januar 1209 in Winchester;  † 2.  April 1272 in  
Berkhamsted Castle)  war Earl  of  Cornwall, Graf  von Poitou und ab 1257 römisch-
deutscher  König.  Er  entstammte  der  anglonormannischen  Königsfamilie  der  
Plantagenets  und wurde durch die Gunst seines Bruders König Heinrichs III. zum
reichsten Grundbesitzer  Englands.  Nach anfänglichen Streitereien wurde Richard
einer der wichtigsten Unterstützer der Herrschaft  seines Bruders, dem er auch in
dessen Konflikt mit der Adelsopposition, dem Zweiten Krieg der Barone, loyal diente.
Sein eigener Ehrgeiz zeigte sich 1257, als er sich während des Interregnums zum
römisch-deutschen  König  wählen  ließ.  Trotz  mehrerer  Besuche  im Heiligen
Römischen  Reich konnte er aber seine Herrschaft nicht durchsetzen.
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